
 

 

 

 

 

COMUNE DI VILLAGRANDE STRISAILI 

PROVINCIA DI NUORO 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione del Responsabile del Servizio 

AREA AFFARI GENERALI 

 

 

 

 

 

 

ORIGINALE 

N. 224 

OGGETTO 

IMPEGNO SPESA  DR.SSA MELLINO GRAZIELLA -SOCIETA' DASEIN 

S.R.L. PER NUCLEO DI VALUTAZIONE ANNO 2020.   

 

Data 04-05-2020 

 

 



Determinazione AREA AFFARI GENERALI n.224 del 04-05-2020 COMUNE DI VILLAGRANDE STRISAILI 

 

Pag. 2 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
VISTA   la deliberazione della G.M. n° 13 del 05.03.2020 con la quale si stabilisce : 

 Che l’Organo di Valutazione  di questo Comune e’ di tipo monocratico  

 Che si demandano  al Responsabile dell’Area Affari Generali tutti gli adempimenti 
attuativi con l’attribuzione delle risorse economiche per l’anno 2020; 

 
VISTO il Decreto del Sindaco di nomina dell’ODV nella persona della Dr.ssa Mellino Graziella 
della DASEIN s.r.l. ; 
 
VISTA  l’offerta prevenuta dalla DASEIN s.r.l. di cui al  prot. dell’Ente al n°  1367 del 
03.03.2020, per un importo di € 3.000,00 al netto dell’IVA di € 660,00, per un totale di € 
3.660,00; 
 
RITENUTO  opportuno procedere all’impegno della somma relativa all’incarico della Dr.ssa 
Mellino Graziella in quanto Organo di Valutazione di questo Ente per l’anno 2020; 
 
VISTO il Bilancio di previsione 2020  in corso di predisposizione; 
 
 Il Dlgs n.126 del 10 agosto 2014, disposizioni integrative e correttive del decreto 

legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante disposizioni in materia di armonizzazione 
dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti locali e dei loro 
organismi, a norma degli artt.1 e 2 della  
Legge 5 maggio 2009, n 42 ( G.U. n. 199/2014, supplemento ordinario n.73; 
 

 Il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
 

 Il Regolamento comunale di contabilità; 
 

 Il parere reso dal Responsabile del servizio ai sensi dell’art. 49, D.Lgs 267/2000; 
 

 Viso il Decreto sindacale n° 13 del 25.11.2019 di nomina in qualità di Responsabile 
del Servizio ;  

 
 

D E T E R M I N A 
 
1° - di  impegnare, per l’anno 2020,  la somma di Euro 3.000,00 oltre l’ IVA al 22% pari a €  
660,00, per un totale di € 3.660,00 per la nomina della Dr.ssa Mellino Graziella della Società 
DASEIN srl, quale componente monocratico del Nucleo di Valutazione di questo Ente ;  
 
2° - di imputare la relativa spesa  sul Cap. 760 del redigendo Bilancio 2020, Cod.Bil. 
01.06-1.03.02.11.999 come da attestazione di copertura finanziaria 

 



Determinazione AREA AFFARI GENERALI n.224 del 04-05-2020 COMUNE DI VILLAGRANDE STRISAILI 

 

Pag. 3 

 

Letto, approvato e sottoscritto: 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 RITA LA TOSA 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto: 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

   

 

 

Visto ai sensi dell’art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 

VISTO, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

 

Villagrande Strisaili, li 30-04-2020 

IL RESPONSABILE 

DELL’AREA FINANZIARIA 

Rag. EDOARDO MEREU 

Importo impegnato €. 3.660,00 
Cap. 760 cod 1.06-1.03.02.11.998 
impegno 91/2020 

 

 

 

 

 


